
   

Nadleśnictwo Sarnaki, ul. 3 Maja 6/4, 08-220 Sarnaki
tel.: +48 83 359 91 51 , fax: +48 83 359 91 51, e-mail: sarnaki@lublin.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Sarnaki

www.lasy.gov.pl

Sarnaki, dnia 18.01.2022 r.
Zn. spr.: S.234.1.2022 S.234.1.2022

Ogłoszenie o przetargu

Sprzedaż samochodu osobowego Suzuki Grand Vitara

Na podstawie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 grudnia 1994 r. w sprawie 
szczegółowych zasad gospodarki finansowej w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe (Dz. U. nr 134, poz. 692) oraz przy odpowiednio 
zastosowanym Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 października 1993 r. w 
sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 
przedsiębiorstwa państwowe oraz warunków odstąpienia od przetargu (Dz. U. nr 
97 poz. 443) postanawia się, co następuję:

1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż w trybie nieograniczonego przetargu 
pisemnego samochodu osobowego Suzuki Grand Vitara nr rej. WLS 07758 
typ JT, wariant DA4V, pojemność silnika 2393 cm3, rodzaj paliwa benzyna, 
moc 169 KM, przebieg 156668 km, rok produkcji 2011. Data pierwszej 
rejestracji 24.05.2011 r. Badanie techniczne ważne do dnia 8.04.2022 r.

2. Wyposażenie pojazdu: napęd na 4 koła czterozakresowy, poduszki 
powietrzne 6 szt. wspomaganie kierownicy, ABS z EBD i BAS, system 
stabilizacji toru jazdy ESP, regulowane elektrycznie szyby drzwi przednich i 
tylnych oraz lusterka, kierunkowskazy w obudowach lusterek 
zewnętrznych, komputer pokładowy, radio CD, autoalarm, wycieraczki 
podłogowe, hak holowniczy, metalowa silnika.

3. Cena wywoławcza określona w oparciu o opinię rzeczoznawcy została 
ustalona na kwotę 37200 zł brutto (słownie: trzydzieści siedem tysięcy 
dwieście złotych). Cena wywoławcza zawiera podatek Vat 23%. Opinia 
techniczna pojazdu stanowi załącznik nr 2 do ogłoszenia.

4. Sprzedaż zostanie przeprowadzona przez Komisję Przetargową powołaną 
przez  nadleśniczego Nadleśnictwa Sarnaki.



-2-

5. Oględzin pojazdu można dokonać w dniach roboczych od poniedziałku do  
piątku w godz. 8.00-14.00 po wcześniejszym telefonicznym umówieniu 
terminu z Panem Tomaszem Gontarzem lub Markiem Charkiewiczem (tel. 
83 359-91-51). Oględzin można dokonać w siedzibie nadleśnictwa Sarnaki 
przy ul. 3 Maja 6/4, 08-220 Sarnaki. 

6. Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpłata przelewem na konto 
bankowe Nadleśnictwa w BS Sarnaki nr konta 11 8048 0000 0000 1078 
2000 0020 wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej określonej w pkt. 
3 tj. 3720 zł. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert 
tj. do dnia 2.02.2022 r. do godz. 10.00.  Zaleca się aby w tytule wadium 
zamieścić dopisek „Wadium – samochód Suzuki” lub inny podobny opis 
jednoznacznie identyfikujący przetarg. Wadium wniesione przez uczestnika 
przetargu, którego oferta zostanie przyjęta będzie zaliczone na poczet ceny 
nabycia. Natomiast wadium złożone przez uczestników przetargu, których 
oferty nie zostaną przyjęte, zostanie zwrócone przelewem na wskazane 
przez oferenta konto. Jeżeli oferent który wygrał przetarg uchyla się od 
zawarcia umowy – wadium w takim przypadku nie podlega zwrotowi i 
przepada na rzecz sprzedającego.  

7. Oferent składa ofertę podając oferowaną cenę zakupu brutto, dokument 
potwierdzający wpłatę wadium, oraz oświadczenie o akceptacji warunków 
przetargu określonych w niniejszym ogłoszeniu.

8. Ofertę należy składać w siedzibie nadleśnictwa Sarnaki, ul. 3 Maja 6/4, 08-
220 Sarnaki w sekretariacie – pomieszczenie nr 1, w terminie do dnia   
02.02.2022r. do godz. 10.00. Ofertę należy składać w zamkniętych kopertach 
z opisem „Oferta na zakup samochodu Suzuki Grand Vitara” lub innym 
podobnym napisem wyróżniającym ją spośród innej korespondencji 
wpływającej do nadleśnictwa. 

9. Oferta musi zawierać: 

1)       formularz oferty
a. imię nazwisko i adres oferenta lub nazwę firmy i adres siedziby 
oferenta,
b. oświadczenie o akceptacji warunków przetargu oraz o zapoznaniu się 
ze stanem przedmiotu przetargu lub skutkach rezygnacji z oględzin,
c. oferowana cenę nabycia brutto,
2)        oświadczenie RODO (zał. nr 3)
3)       dowód wniesienia wadium.

Zaleca się podanie również adresu poczty elektronicznej w celu 
  komunikowania się w formie elektronicznej.



-3-

10. Wzór oferty stanowi załącznik nr 1 do ogłoszenia.

11. Otwarcie ofert nastąpi w Sali edukacyjno-konferencyjnej przy siedzibie 
nadleśnictwa Sarnaki, ul. 3 Maja 6/4, w dniu 2.02.2022 r. o godz. 10.15. 
Komisja odrzuci oferty: złożone po terminie, zawierające cenę niższa niż 
cena wywoławcza, ofertę nie zawierającą elementów wskazanych w pkt. 9, 
niepodpisane, nie zabezpieczone wadium w wymaganej kwocie. Sprzedający 
uzna, że wadium zostało wpłacone jeśli oferent przedstawi wraz z ofertą co 
najmniej dowód wniesienia wadium przed upływem terminu składania 
ofert. 

12. Komisja przetargowa po sprawdzeniu ofert wybierze oferenta, który 
zaoferuje najwyższa cenę. W przypadku złożenia najkorzystniejszych ofert o 
równej wartości, zwycięzca zostanie wyłoniony w drodze ustnej licytacji. O 
terminie licytacji oferenci zostaną powiadomieni pisemnie, a w przypadku, 
gdy będą obecni przy otwarciu ofert – ustnie. W takim przypadku licytacja 
może zostać przeprowadzone w dniu otwarcia ofert. 

13. Po zakończeniu przetargu komisja przetargowa sporządzi protokół, który 
podlega zatwierdzeniu przez nadleśniczego nadleśnictwa Sarnaki.

14. O wyniku przetargu sprzedający zawiadomi pisemnie uczestników 
przetargu. Doręczenie zawiadomienia dla oferenta, który złożył 
najkorzystniejszą ofertę o przyjęciu jego oferty oznacza zawarcie umowy 
sprzedaży w trybie przetargu i upoważnia sprzedającego do wystawienia na 
rzecz kupującego faktury Vat za przedmiot sprzedaży.  

15. Nabywca zobowiązany będzie dokonać zapłaty ceny nabycia w terminie do 7 
dni od dnia otrzymania faktury na rachunek bankowy wskazany na fakturze. 

16. Protokolarne przekazanie pojazdu nastąpi w terminie 7 dni, licząc od daty 
zapłacenia ceny nabycia. Termin przekazania zostanie uzgodniony miedzy 
sprzedającym a nabywcą.

17. Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo do jego unieważnienia na każdym bez 
podania przyczyn.

18. Złożenie oferty  zakupu jest równoznaczne z akceptacja stanu technicznego 
pojazdu. Nadleśnictwo nie odpowiada za wady pojazdu jako rzeczy 
używanej (zgodnie z art. 558  § 1 kodeksu cywilnego – sprzedający wyłącza 
swoją odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady zbywanego pojazdu)

                                                           



-4-

Andrzej Wybranowski
Nadleśniczy

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)

Załączniki

1. Formularz oferty

2. Oświadczenie RODO

3. Opinia techniczna


		2022-01-18T09:16:15+0000
	Andrzej Wybranowski




